
 

标段编号：  2307-440309-04-01-885942019001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳北站A811-0347地块上城学府项目园林景观工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 杭州萧山园林集团有限公司 

 

日期： 2025年12月19日 



（企业业绩）

序

号
项目名称

合同

金额

（万

元）

项目概况（建筑业态（住宅、公寓等业态）

项目

所在

地 
(省、

市)

合同签

订时间

竣工验

收时间

1

红坝新园区配

套设施建设项

目景观工程

3024

.089

093

商业用房，主要包括景观铺装工程、绿化工程、

景观给排水工程、景观电气工程，配套安装工程

约 1.5万平方米，绿化工程约 17万平方米。

四川

省宜

宾市

2022.6

.9

2023.4

.30

2

江山市溪东村

（城中村）改

造项目—安置

房区块一市政

配套及景观绿

化工程

2901

.095

9

住宅用房，设计范围内的道路、景观、照明、给

排水、电力及标志标线等

浙江

省江

山市

2024.2

.5

2024.8

.30

3

义乌市上溪镇

兴华路西侧地

块项目 S2区

块市政配套及

景观绿化工程

2699

.780

9

住宅用房，施工图范围内的土方回填平整、园林

道路、园林小品、园林绿化、园林给排水园林电

气安装、雨水回收系统等施工工作内容

浙江

省义

乌市

2023.1

.12

2024.5

.15

4

丽水市开发路

与长虹路交叉

口商住用房室

外附属工程

2693

.770

5

商住用房，绿化种植土回填、苗木栽植养护、风

雨连廊、景墙、水景、围墙、景观铺装、沥青路

面、室外雨污水、室外景观照明、给排水、雨水

回收系统、儿童游乐设施、室外家具、标识标牌

等。该工程施工总面积为 38600 平方米。

浙江

省丽

水市

2022.7

.14

2023.6

.28

5

幸福桥站 TOD 

综合开发项目

一期 B 地块施

工大区景观工

程

2384

.015

415

住宅用房，红线内景观园建，景观给排水，景观

电气，植物绿化

成都

市金

牛区

2023.3

.30

2023.1

1.22

6

山东省大数据

产业基地建设

项目 C#楼总

平市政及景观

绿化、珑悦府

B区项目景观

绿化工程

2335

.231

9

商住用房，珑悦府 B区项目景观绿化工程：景观

绿化工程(包括但不限于机动车停车位、非机动

车停车位、树池、水景墙);铺装工程(包括但不

限于小区园路、广场);安装工程(包括但不限于

行道及装饰灯、水系、喷泉、假山、雕塑、围栏

及其他景观设施的设备安装项目)等工作内容的

施工、通过相关验收、保修及后期服务等工作。

山东省大数据产业基地建设项目 C#楼总平市政

及景观绿化：景观工程、绿化工程、室外管网安

装部分、海绵城市

山东

省济

南市

2021.1

0.11

2021.1

1.19

2024.9

.9

2022.9

.30



7

兰溪新湖香格

里拉项目三期

一标段 1#~4#、

7#~10#楼景观

工程

1910

.565

1

住宅用房，1、土方回填; 2、绿化种植、养护; 

3、场地平整及路面结构基层及面层铺装、塑胶

跑道:4、景亭、特色景墙、花坛、水景等结构施

工、防水、面层铺贴: 5、市政人行道路铺装改

造: 6、景观中的给排水、电气、照明; 7、室外

雨污管; 8、市政道路。

浙江

省兰

溪市

2021.3

.1

2021.1

2.17

8

徽盐·虹都府

项目 15#A地

块景观及道排

工程

1218

.181

817

住宅用房，具体内容包括小区内室外硬质铺装、

景观小品营建、喷泉、道路铺设、景观给排水、

电气、室外雨污水管网、乔灌木等绿化种植、成

品保护及后期养护及小区外景观绿化等

安徽

省泗

县

2021.9

.26

2022.5

.30

9

杭政储出

[2011]61号

地块商业金融

业用房兼交通

设施景观工程

1209

.266

商业用房，施工图纸范围内的室外景观、室外绿

化、室外安装等工程

浙江

省杭

州市

2021.7

.8

2022.1

.6

10

余政储出

（2019）26号

地块景观市政

道路工程

1053

.525

8

住宅用房，社区入口、廊架水景、[回廊水景、

架空层铺装、景墙、花坛、围墙、消防通道铺装、

沿街商铺路面、水电安装、土方、乔木、灌木、

地被等

杭州

市余

杭区

2021.8

.25

2022.1

0.25

注：

（1）本表可按格式扩展；

（2）投标人认为有需要的可增加表格内容；

（3）按合同额由高到低列出清单，但总统计个数应不超过 10个（若提供的业绩超 10个，

仅评审前 10个。



红坝新园区配套设施建设项目景观工程



 



 



 



 





















江山市溪东村（城中村）改造项目—安置房区块一市政配套及景观绿化工程

 



 



 



 









义乌市上溪镇兴华路西侧地块项目 S2区块市政配套及景观绿化工程

 



 



 



 







丽水市开发路与长虹路交叉口商住用房室外附属工程













幸福桥站 TOD 综合开发项目一期 B 地块施工大区景观工程





























山东省大数据产业基地建设项目 C#楼总平市政及景观绿化、珑悦府 B区项目景观绿化工程



























兰溪新湖香格里拉项目三期一标段 1#~4#、7#~10#楼景观工程















徽盐·虹都府项目 15#A地块景观及道排工程















杭政储出[2011]61号地块商业金融业用房兼交通设施景观工程













余政储出（2019）26号地块景观市政道路工程























2.项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 严国华 性别 男 年龄 46岁

职务 项目经理 职称 高级工程师 学历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

339005197904

28691X

手机号

码
13362166601

参加工作时间 2002.6.15
从事项目经理（建造师）

年限
20年

项目经理（建造师）

资格证书编号
G3300186779、浙 2332006202309088

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工日

期

在建或

已完
工程质量

浙江澳辰

地产发展

有限公司

兰溪新湖

香格里拉

项目三期

一标段

1#~4#、

7#~10#楼

景观工程

合同金额：

1910.565

1万元

2021.6.17-

2021.12.17
已完

符合现行国家

质量检验评定

合格标准，并满

足现行国家、行

业和地方相关

规范、标准、图

纸及甲方相关

要求（若相关标

准执行有冲突

时，以标准高的

为准）

宜宾五粮

液股份有

限公司

红坝新园

区配套设

施建设项

目景观工

程

合同金额：

3024.089

093万元

2022.5.22-

2023.4.30
已完

现行国家有关

园林工程施工

质量验收规范

和标准



项目经理：严国华

















红坝新园区配套设施建设项目景观工程



 



 



 



 





















兰溪新湖香格里拉项目三期一标段 1#~4#、7#~10#楼景观工程















3.技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 谢龙锋 性 别 男 年龄 36岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学历 本科

证件类

型
身份证 证件号码 339005198902288019

手机号码 15869168383
证件号（职称证书编

号）
G3300371546

参加工作时间 2011年
从事技术负责人年

限
12年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

杭州金虹

置业有限

公司

余政储出

（2019）26

号地块景观

市政道路工

程

1053.5258

万元

2021.10.9- 

2022.10.25
已完 合格

中维房地

产（杭州）

有限公司

杭政储出

[2011]61

号地块商业

金融业用房

兼交通设施

景观工程

1209.266

万元

2021.7.8-202

2.1.6
已完

达到《城

市绿化工

程施工及

验收规

范》、《杭

州市园林

绿化技术

规范》和

国家施工

验收规范

合格标准



技术负责人：谢龙锋







杭政储出[2011]61号地块商业金融业用房兼交通设施景观工程













余政储出（2019）26号地块景观市政道路工程

















三、项目拟分包情况

项目分包情况表

分包的工程项目 分包人名称 分包项目造价（万元） 备注

/ / / /


	封面
	业绩情况
	纳税信用等级
	项目负责人/项目经理
	技术负责人

